

PVJ Ejendomme II P/S

Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 37985341

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

Dirigent

Navn: Finn Boel Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVJ Ejendomme II P/S

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 37985341

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Paul Vilfred Johansen, formand

Allan Johansen

Claus Eland

Finn Boel Pedersen

Direktion

Claus Eland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal		
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	17.171	16.374
Driftsresultat	10.155	11.375
Resultat af finansielle poster	(6.177)	(7.122)
Årets resultat	3.978	4.252
Samlede aktiver	245.911	246.002
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.019	245.242
Egenkapital	25.521	20.025
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	17,5	21,2
Soliditetsgrad (%)	10,4	8,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.978 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende. Ved bedømmelse af resultatet skal det tages i betragtning, at kapitalejerne tillige er indehavere i virksomheden, og at vederlaget til disse er resultatafhængigt. Vederlaget er udgiftsført under personaleomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.170.643	16.373.821
Personaleomkostninger	1	(6.366.722)	(4.450.679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(648.935)</u>	<u>(548.478)</u>
Driftsresultat		10.154.986	11.374.664
Andre finansielle indtægter		3.577	7.653
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.180.361)</u>	<u>(7.129.950)</u>
Årets resultat		<u>3.978.202</u>	<u>4.252.367</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.978.202</u>	<u>4.252.367</u>
		<u>3.978.202</u>	<u>4.252.367</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		243.640.846	241.903.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.821.560</u>	<u>2.790.184</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>245.462.406</u>	<u>244.693.670</u>
 Anlægsaktiver		 <u>245.462.406</u>	 <u>244.693.670</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 102.319	 270.367
Andre tilgodehavender		<u>345.485</u>	<u>1.036.121</u>
Tilgodehavender		<u>447.804</u>	<u>1.306.488</u>
 Likvide beholdninger		 <u>892</u>	 <u>2.103</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>448.696</u>	 <u>1.308.591</u>
 Aktiver		 <u>245.911.102</u>	 <u>246.002.261</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>15.521.068</u>	<u>10.024.989</u>
Egenkapital		<u>25.521.068</u>	<u>20.024.989</u>
Gæld til realkreditinstitutter		152.788.572	157.597.102
Deposita		<u>6.134.339</u>	<u>5.924.213</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>158.922.911</u>	<u>163.521.315</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	5.481.319	5.224.314
Bankgæld		44.165.581	44.353.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.202	526.868
Anden gæld		<u>11.414.021</u>	<u>12.351.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.467.123</u>	<u>62.455.957</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.390.034</u>	<u>225.977.272</u>
Passiver		<u>245.911.102</u>	<u>246.002.261</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	10.000.000	10.024.989	20.024.989
Øvrige egenkapitalposter	0	1.517.877	1.517.877
Årets resultat	0	3.978.202	3.978.202
Egenkapital ultimo	10.000.000	15.521.068	25.521.068

"Øvrige egenkapitalposter" består af kursregulering på finansielle instrumenter.

Ifølge vedtægternes § 4 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den indskudte kommanditkapital med tillæg af eventuelle reserver.

Kommanditanpartsselskabet Komplementarselskabet PVJ Ejendomme IVS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabers forpligtelser.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.098.331	4.148.172
Pensioner	210.534	259.014
Andre omkostninger til social sikring	79.076	78.722
Andre personaleomkostninger	<u>(21.219)</u>	<u>(35.229)</u>
	<u>6.366.722</u>	<u>4.450.679</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
I gager og lønninger indgår vederlag til indehaverne samt øvrige hævnings til indehaverne.		
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	616.091	548.478
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>32.844</u>	<u>0</u>
	<u>648.935</u>	<u>548.478</u>
	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	241.903.486	3.338.661
Tilgange	1.988.727	30.312
Afgange	<u>(251.367)</u>	<u>(468.788)</u>
Kostpris ultimo	<u>243.640.846</u>	<u>2.900.185</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(548.477)
Årets afskrivninger	0	(616.091)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>85.943</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.078.625)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>243.640.846</u>	<u>1.821.560</u>

Ejendommene er målt og indregnet til anskaffelsesprisen fra 2016, som skønnes at modsvare dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	5.481.319	5.224.314	152.788.572	127.806.811
Deposita	0	0	6.134.339	6.148.971
	<u>5.481.319</u>	<u>5.224.314</u>	<u>158.922.911</u>	<u>133.955.782</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 211.068 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendomme udgør 243.641 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 63.500 t.kr. i ejendomme.
